
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      25. јануар  2024. године     Број 3/24 

 

9.  На основу члана 2. Одлуке о установљењу захвалнице града Ужица („Службени лист града Ужица“, бр. 17/13), и члана 

80. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“ број 4/19) Градско веће на седници одржаној 25.01.2024.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦА ГРАДА УЖИЦА 
 

1. Поводом школске славе Светог Саве захвалнице града Ужица додељују се, као посебан облик признања, за допринос 

квалитетном образовању и васпитању и унапређењу образовно-васпитног рада, а на предлог колектива школе, колектива 

Предшколске установе Ужице и актива директора основних и средњих школа: 

 Звониславу Поповићу, професору машинске групе предмета у Техничкој школи Ужице, 

 Весни Лијескић, професорки историје у Основној школи „Душан Јерковић“, 

 Ивани Станојевић, васпитачици у Предшколској установи Ужице, Издвојено одељење Искра 

2. Уз захвалнице се додељује и новчани износ од по 50.000,00 динара. 

3. Одлуку објавити  у „Службеном листу града Ужица“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број 06-5/24-27, 25.1.2024. године 

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                   ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                              Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 
 
 
 

10. На основу члaна 27. тачка 5. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/1, 101/10, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015 –др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 , 149/2020, 

118/21,138/22 и 92/23), члана 80. Статута града Ужица (Службени лист града Ужица број 4/19) и Одлуке о буџету града Ужица за 2024. 

годину (''Службени лист града Ужица'' број 47/23), на седници одржаној  25.1.2024 . године, Градско веће доноси  

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈЕ РРА ЗЛАТИБОР 
 

 

Члан 1. 

Додељују се средства РРА Златибор, у износу од 4.000.000,00 динара, Градска управа за финансије, економска класификација 

451, Субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама, у склaду са Одлуком о буџету града Ужица за 2024. годину. 

Средства се додељују за период од датума потписивања Уговора до 31.12.2024. године, а односе се на област подршке одрживом 

социо-економском развоју и стабилности Златиборске области, подстицањем конкурентних заједница погодних за живот, рад и 

пословање, применом стратешког планирања, промоцијом погодног пословног окружења, маркетингом територије и реализацијом 

развојних иницијатива заједнице, писање програма и пројеката и друге послове у складу са уговором.  

 

Члан 2. 

Ова одлука се објављује у Службеном листу града Ужица. 

 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 ГРАД УЖИЦЕ 

 ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 Веза III Број 401-7/24-II,  25.1.  2024. године 

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                   ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                              Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 3/24" 
 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 3/24 
Редни 

број 

 
Страна 

9. Одлука о додели захвалница града Ужица............................................................................................................................ 11 

10. Одлука о додели субвенције РРА Златибор........................................................................................................................ .. 11 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


